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pfedkrmy (entrée)

jemna domaci pastika s konakem Godet a brusinkami
peceni Sneci s Cesnekovym maslem a petrzeli (6ks)
hovézi tagliata se salatkem, Salotkou a zelenymi olivami
provensalské zeleninové ratatouille

hlavni (plat)

lehké — lehka hlava

gratinovana francouzska cibulacka se syrem gruyére

hovézi tatarak po francouzsku s kapary, cornichony, a lanyzovym olejem
nase ravioly s kohoutim masem, konfitem z cibulky a lanyZovou redukci
salat panzanella s rajcaty, cernymi olivami a bylinkovymi krutony

mofiské — trhy v pfistavu

nasSe slavky mariniére na bilém viné z oblasti Vaucluse

steak z tunaka s bramborovym gratinem Dauphinois a pe¢enym raj¢etem
chapadlo z obtich kalamar s frisée, rukolou a morskou rasou

poisson du jour — Cerstva ryba dle denni nabidky (zeptejte se své obsluhy)

masové - sila v pazi
nas coq au vin — kohout duseny na rhénském viné
s glazovanymi cibulkami, Zzampiony, slaninou a grenailles
hovézi rumsteck s peCenym ¢esnekem, batatovymi hranolkami a aioli
pork roti — pomalu pe€ené veprové s poSirovanym zelim

dezerty (desserts)

krémové verrines s ovocnym coulis

teply Cokoladovy fondant s vanilkovou omackou

crépes Suzette — flambovana paladinka s pomeranc¢ovym karamelem
a Grand Marnier

»de chef« kola¢ — co Séfkuchar upekl

osvézujici domaci sorbet / zmrzlina

café gourmand — espresso s naSimi minidezerty

k vinu (a grignoter)

degustacni francouzské syry od Gaéla

kohouti rillettes s cornichony a s nasi ¢erstvou bagetkou

miska ¢ernych oliv z Nyons AOC / miska susenych raj¢at v oleji
hummus s bylinkami a nasi ¢erstvou bagetou

lilkovy baba ganoush s nasi ¢erstvou bagetou

149 K&
195 K¢
199 K¢
149 K¢

10s/20s
149 / 268 K¢
249/ 469 K¢
289 / 515 K&
149 / 268 K¢

10s/20s
299 / 549 K¢
389 K¢

449 K

10s/20s

359 / 669 K¢

399 K¢
289 / 539 K¢

119 K&
149 K¢
189 K¢

dle aktualni nabidky

89 K¢
179 K&

199 K¢
119 K¢
85 K¢
89 K¢
99 K¢

Informace o alergenech jsou na vyzadani u obsluhy.



napoje

U nas se pije zejména vino, jehoz nabidku vam rada predstavi obsluha.

Také si miuzete dat:

nase limonada

merunkovy nektar od pana Fabre
cidre Val de Rance BIO

cidre ze cidrerie V&enory

Cola Bohemsca

mineralni voda Perrier

Evian

karafa vody z kohoutku

vinny strik

svarené korenéné vino

¢aj z verbeny (idealni na dobré traven)
¢aj od Damman Fréres

espresso (z Coffee Source)
cappuccino

flat white — silné cappuccino

... a riizné dalsi kavové varianty

Mate chut na digestif?

Obsluha vas zavede k nasi spizirné s cognacy a dalsimi eau de vie.

Armagnac Clos Martin VSOP
Armagnac Clos Martin XO
Calvados R. Groult

Cognac Godet VS

Cognac Godet XO 35 let
Godet Poire au Cognac

Gin Generous

Gin Tanqueray

Gin tonik

Chartreuse Verte

Rum Chamarel Classic

Rum Chamarel Gold

Whisky Isle of Jura 10 Y.O
Vinovice Na biehu Rhony silver
Vinovice Na biehu Rhony barrique
Pastis Ricard

Cointreau

Kir / Kir provencal

0,25 |

0,33
0,33

0,02 |
0,02 |
0,02 |
0,02 |
0,02 |
0,02 |
0,02 |
0,02 |

0,02 |
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v

75 K&

65 K¢
go K¢

64 K¢
87 K¢
64 K¢
55 K¢
239 K¢
78 K¢
63 K¢
49 K¢

6g K¢
59 K¢
72 K¢
101 K¢
42 K¢
52 K¢
52 K¢

49 K¢

0,25 |
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0,75 |
0,75 |
0,33 |
0,75 |
0,75 |
0,75 |

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,15 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

01l

v

55 K&
40 K¢
179 K¢
190 K¢&

v

59 K¢
go K¢
129 K¢
25 K¢

v

59 K¢
65 K¢

v

55 K&

v

55 K&

v

55 K&

v

59 K&

v

79 K¢

127 K¢
174 K¢
129 K¢
111 K¢
477 K¢
155 K&
125 K¢
g8 K¢&
125 K¢
g6 K¢
117 K&
145 K¢
196 K¢
66 K¢
76 K¢
82 K¢
g8 K¢&

55 K&
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